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Carlos David Pedrosa Pinheiro <carlos.pinheiro@ifce.edu.br>

Acordos e documentos do encontro pedagógico
1 mensagem

Joao Henrique Silva Luciano <jhsluc@ifce.edu.br> 29 de janeiro de 2018 22:55
Para: docentes.pecem@listas.ifce.edu.br, Vlademir Delfino Rocha <vladerocha@ifce.edu.br>, Thomas de Oliveira
Praxedes <thomas.praxedes@ifce.edu.br>, Fernando Henrique Costa Saboia <fernando.saboia@ifce.edu.br>, Josias
Valentim <josiasvalentim@gmail.com>, Carlos David Pedrosa Pinheiro <carlos.pinheiro@ifce.edu.br>, Francisca Livia
Costa Pires <liviacosta@ifce.edu.br>, Antonio Sabino de Paula Neto <antonio.neto@ifce.edu.br>, Everton Barbosa
Nunes <everton.nunes@ifce.edu.br>, Candida Salete Rodrigues Melo <candida@ifce.edu.br>, Jose Rogerio Maciel
Ferreira Filho <jose.filho@ifce.edu.br>, Sarah de Abreu Moreira <sarahmoreira@ifce.edu.br>, David Ciarlini Chagas
Freitas <david.ciarlini@ifce.edu.br>, Italo Jader Loiola Batista <italo.batista@ifce.edu.br>, Samuel Jo de Mesquita
<samuel.mesquita@ifce.edu.br>
Cc: Marcel Ribeiro Mendonça <marcelribeiroceara@gmail.com>, Marijara Oliveira da Rocha
<marijara.rocha@ifce.edu.br>, Alana Daise de Souza Barbosa Monteiro <alana.monteiro@ifce.edu.br>, Gerlandia Santos
Silva <gerlandia.santos@ifce.edu.br>

Prezados colegas, boa noite.

Encaminho-lhes um resumo dos acordos que fizemos e documentos que abordamos durante o encontro pedagógico:

Cadastro dos cursos FIC ofertados em 2017.2 e 2018.1 no SiGProExt - solicito que seja feito até o final do
mês de fevereiro;
Fechar as portas de vidro dos blocos C e D, bem como desligar os aparelhos de ar condicionado de suas
respectivas salas de aula ao final das aulas do turno da tarde - solicitei ao Marcel a confecção das cópias das
chaves;
Informação dos horários de atendimento aos estudantes - 31/01 (aos estudantes, ao coordenador de ensino e
coordenadores de cursos técnicos*); *para os professores dos cursos técnicos
Apresentação do RIT 2017.2 - 31/01 (CALENDÁRIO);
Apresentação do PIT 2018.1 - 10/04 (CALENDÁRIO)
Preencher a planilha de cadastro das visitas técnicas - até 21/02; link:  https://goo.gl/forms/
GybWnwMeW23Hl6Mv1

4 anexos

CALENDARIO PECÉM 2018.1  - 2ª versão.xls
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Calendário Pecém 2018.1 - 2ª versão.docx
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Cronograma de reuniões ordinárias.docx
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Documentos para Visitas Técnicas.rar
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